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  •  W Dubaju, w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, znajduje się prawdopodobnie
największa parafia na świecie. Blisko 400 tys. wiernych mieszka na terenie katolickiej parafii
Matki Bożej. Kościół może zmieścić 1700 osób, jednak to za mało. Plac, otaczający świątynię,
jest wyposażony w telebimy oraz nagłośnienie i może zmieścić ok. 20 tys. ludzi. Większość
parafian stanowią robotnicy cudzoziemcy, przeważnie z Indii i Filipin. Chrześcijanie (głównie
katolicy) stanowią w Zjednoczonych Emiratach Arabskich niespełna 10 proc.
   
    •   W USA władze Nowego Jorku pozwoliły muzułmanom zdjąć sześć krzyży z
wybudowanego w gotyckim stylu kościoła, obecnie nieużywanego do kultu, aby wykorzystać
budynek jako meczet. Władze miejskie powiedziały, że nie mają wchodzić w zagadnienia
dotyczące swobody wyznań. Kościół zamknięto w 2010 roku, w jego gmachu mieści się obecnie
centrum edukacyjne, które zajmuje się likwidacją analfabetyzmu wśród imigrantów. Inicjatorem
utworzenia w nim meczetu wystąpił dyrektor centrum. †    
    •  Stolica Apostolska wciąż przypomina o nierozwiązanych problemach Romów w Europie.
Chodzi tu przede wszystkim o nieludzkie warunki mieszkaniowe, trudności z dostępem do
medycyny, problemy z wypełnianiem obowiązku szkolnego przez dzieci Romów oraz problemy
ze znalezieniem pracy. Mówiono o tym podczas spotkania Międzynarodowego Katolickiego
Komitetu na rzecz Cyganów. Watykan przypomina, że Romowie są Europejczykami i że
powinno się uznać ich prawa przynajmniej jako najliczniejszej mniejszości etnicznej. 
   
    •  W Kościele katolickim pojawił się portal internetowy DeoSpace. Głównym jego celem jest
zjednoczenie wspólnot katolickich w całym świecie. DeoSpace będzie mieścić się na stronie
www.deospace.com. Na razie jest dostępny w trzech językach: angielskim, hiszpańskim i
włoskim. Jest podobny do wielu innych, ale jest dostosowany dla katolików. Można tu stworzyć
swój profil, znaleźć przyjaciół, dołączyć do parafii, dodawać foto i wideo, prosić o modlitwę.
Planuje się powiększać możliwości portalu.   

Radio Watykańskie, katolik.ru, ekai.pl, credo-ua.org, gosc.pl.
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